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Link do produktu: https://cardsplitter.pl/playmobil-ksiezniczka-i-ksiaze-w-rydwanie-zestaw-p-14610.html

PLAYMOBIL KSIEZNICZKA |

ZESTAW

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Certyfikaty, opinie, atesty

Bohater / Bajka

Minimalny wiek dziecka
EAN (GTIN)

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Liczba elementéw
Marka

Wiek dziecka

Ptec

Seria

Materiat

Typ

Rodzaj

Kod producenta

Opis produktu
Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupdw!

PLAYMOBIL KSIEZNICZKA | KSIAZE
W RYDWANIE

KSIAZE W RYDWANIE

129,00 zt

5021

5021
4008789050212
CE

brak

q
4008789050212
0.67

9

28

39

63
Playmobil

5 lat +
dziewczynki
Prinsess
plastik
klocki konstrukcyjne
zestaw

5021
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Seria Princess to zestawy tematyczne klockéw Playmobil, dedykowane dziewczynkom, ktére uwielbiajg historie o
ksiezniczkach, zamkach i mitosnych przygodach.

Z klockami Playmobil dzieci moga odgrywac rézne scenki, tworzy¢ swoje historie i wciela¢ sie w rézne postacie.
Model: Ksiezniczka i Ksigze
z Rydwanem 5021

e Seria: Prinsess

¢ Liczba elementéw: 63 szt.

¢ Wysokos¢ figurek: 7,5 cm

¢ Wymiary opakowania: 38,50 x 28 x 9,5 cm
¢ Klocki przeznaczone dla dzieci w wieku 4 +

ZESTAW ZAWIERA :

2 figurki

Rydwan

Wodospad z drzewami
Zwierzeta

.
.

FANTASTYCZNA ZABAWA DLA KAZDE) MALE) DZIEWCZYNKI !

DOSKONALY POMYSt NA PREZENT !

W SPRZEDAZY POSIADAMY ROWNIEZ INNE ZESTAWY KLOCKOW

Ponizej zdjecia podgladowe
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